3 fl. 6 kr. 6f /&, pro Februario, Martio, Aprili quolibet mense 3 fl. 9 kr.

2M A Pro Maio, Junio, Julio, Aogusto, Septembri et Octobri quolibet

mense 3 fl. 7 kr. 4|§ A In extraordinario cum adjectis pro itinerary

25000 fl. domini ex proprio sacculo: pro termino ultima Jnnii 1725. 2 fl.

20 kr. T\ ^>, ultima August! 2 fl. 20 kr. T^ A Summa : subditus ansae

37 fl. 32 kr. 4& J>, dominium 4 fl. 40 kr. T\ A.

Anno 1726.

Anno 1726. 7. Januarii consultissimus D. Joannes Casparus Brtmi,

primator Yetero-Pragensis, in cancellaria locumtentiae iuramentum fldelitatis

deposuit.

Eodem anno 1726. 24. Januarii obiit reverendissimus D. Joannes

Petrus Dekert, metropolitanae ecclesiae Pragensis canonicus et praelates

scholasticus.

Eodem a. 1726. 25. Januarii obiit reverendissimus et perillnstris P.

Joannes Maria Hlozek de Zampach Ordinis Tbeatinorum, emeritus assessor

consistorii Pragensis. In cuius locum successit reverendissimus D. Matthias

Hagek, archiepiscopalis seminarii rector.

Eodem a. 1726. 1. Februarii obiit perillnstris D. Joannes Ignatius

Wider8berger de Widerberg, dominus in Kellendorff et Strunkow, S.CM.
consiliarius, arcis Pragensis capitaneus. Ei successit in officio perillnstris

D. Joannes Wanczura de Rzebnicz.

Eodem a. 1726. 2. Februarii obiit Yiennae illustris. et exceil. DD.

Hieronymus comes de Colloredo, d. in Opoczna oc.

Eodem a. 1726. 1. Martii Litomisslii exnstum est braxatorimn cm
omnibus ad illud necessariis, cum habitatione capitanei et aliorum offim-

Hum oeconomicornm.

Anno eodem 1726. 7. Martii obiit Yiennae iUustriasimus et reram-
dissimus DD. Carolus Leopoldns S. R. L comes de Herberstem^ grand*
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prior Melitensium. Sepultus est Micro-Pragae in ecclesia Melitensium. Suc-

cessit D. comes de Ditrichstein.

Eodem anno 1726. 25. Aprilis obiit reverendissimus D. Benedictus

Litwerig Ordinis Cister., abbas Ossecensis, visitator et vicarius generalis.

Ei in abbatia Ossecensi saccessit reverendissimus D. Hieronymus Beeneker.

Eodem anno 1726. 28. Aprilis obiit Pragae illustrissimus et excel-

lenti8simus D. Sigismondns Valentinus Hrzan S. R. I. comes de Harras,

praeses camerae regiae. Sepultus in metropolitana ecclesia Pragensi.

Eodem a* 1726. 1. Maji solennissima processio ad obtinendum ju-

bilaeum universale deducta est a reverendissimo et illustrissimo D. Daniele

Mayer sufiraganeo et praeposito Pragensi ex ecclesia s. Henrici per eccle-

siam Teynensem et Micro-Pragae per ecclesiam divi Thomae ad ecclesiam